
beton

vasbeton

falazat

XPS hőszigetelés

EPS hőszigetelés

ásványgyapot
hőszigetelés

termett talaj

kavics

beton

vasbeton

falazat

XPS hőszigetelés

EPS hőszigetelés

ásványgyapot
hőszigetelés

termett talaj

kavics

ÉPÍTÉS HELYSZÍNE:

RAJZSZÁM:

Alaprajz

É-01M=1:50
LÉPTÉK:

Tervezett 2021.05.06.
DÁTUM:

É-06-0387/13

Gyenizse János
okl. építészmérnök

6722 Szeged, Mikszáth K. u. 4. Szeged, Kossuth Lajos sgt. 29.

TERVEZŐ: MUNKATÁRS:

Bécsi János
építészmérnök

MUNKATÁRS:MEGBÍZÓ:

Szeged, Semmelweis utca 6.

hrsz.: 20294/1
410 ÁGYAS KLINIKA

MAGASFÖLDSZINT

GYÓGYSZERTÁR KIALAKÍTÁS

Szegedi Tudományegyetem

6720 Szeged, Dugonics tér 13.

A MÉRETEK A HELYSZÍNEN
ELLENŐRIZENDŐK

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2
,0

0

6
0

2,10

2,15

2,10

2,15

AJ-05

2
,1

0

9
0

AB-02

pm 0,00

2
,3

5

1
,8

0

AJ-02

2
,1

0

1
,0

0

AJ-02

2
,1

0

1
,0

0
AJ-04

2
,1

0

9
0

A
J
-0

3

2,10

1,20

AJ-01

2
,1

0

7
5

AJ-04

2
,1

0

9
0

A
B

-0
5

p
m

 0
,0

0

2,10

70

AB-04

pm 0,00

2
,1

0

2
,0

0

AB-01

pm 0,00

2
,3

5

1
,4

0

AJ-06

2
,3

5

2
,6

5

AB-03

pm 0,00

2
,3

5

4
,3

0

10 17,65 30

10 17,65 30

1
3

3
,3

5
1
5

2
,2

6
1
3

1
0

1
3

3
,3

5
1
5

2
,9

9
1
3

1
3

2
,2

3
1
3

1
,0

0
1
5

2
,2

6
1
3

1
0

6
4

1
3

2
,2

3
1
3

1
,0

0
1
5

2
,9

9
1
3

1,20 1,17 60 4,34 10

10 13 1,25 13 2,60 13 70 15 2,75 15 2,13 13 3,14 10 2,67 10 1,41 30

10 13 3,58 13 1,74 13 1,10 13 3,19 13 32 10 2,46 10 4,33 10
1

30

1
3

6
,4

9
1
3

A
A

B

Rockwool Airrock HD hőszigetelő csík
meglévő falazatok mellett
2cm a gk. profil mellett

Rockwool Airrock HD hőszigetelő csík
meglévő falazatok mellett
2cm a gk. profil mellett

Rockwool Airrock HD hőszigetelő csík
meglévő falazatok mellett

2cm a gk. profil mellett

Párazáró fólia a  meleg oldalon
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Párazáró fólia a  meleg oldalon

Párazáró fólia a  meleg oldalon

Párazáró fólia a
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B1

B2

B3

B4

B5
B6

B7

B8

B9

B10B11

01

raktár szoba hőm.

padló: ipari műgyanta

fal: falfestés

alapterület: 11,96 m2

02

raktár-hűvös 8-15 C

padló: ipari műgyanta

fal: falfestés

alapterület: 12,75 m2

03

raktár-hideg 2-8 C

padló: ipari műgyanta

fal: falfestés

alapterület: 6,20 m2

04

étkező

padló: kerámia

fal: falfestés

alapterület: 6,44 m2

05

átvevő

padló: kerámia

fal: falfestés

alapterület: 5,81 m2

06

közlekedő

padló: kerámia

fal: falfestés

alapterület: 4,87 m2

07

WC

padló: kerámia

fal: Csempe

alapterület: 2,24 m2

08

iroda

padló: kerámia

fal: falfestés

alapterület: 7,11 m2

09

Officina

padló: kerámia

fal: falfestés

alapterület: 41,69 m2


